DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGRES

Formateur et description

ATN (Académie de la transformation numérique
Exercer son leadership en contexte de télétravail

ATN (Académie de la transformation numérique
Exercer son leadership en contexte de télétravail

Université Laval
Les essentiels de la gestion de projet.

Ministére du Conseil exécutif
SRIDAIL — Webinaire sur la PRP

UPAC
Assurer la protection des renseignements personnels dés la conception d’un bien ou d’un service.

Chambre de commerce et d’industrie de Québec

Déjeuner-causerie, Stéphane Poirier, Aéroport international Jean-Lesage de Québec (2 participants)
Université Laval

Journée d’étude sur les réclamations sur contrats (3 participants).

Barreau du Québec
Les développements récents en droit des marchés publics 2024

Ordre des architectes du Québec
Estimation des colts de construction : notions et outils pratiques.

ATN (Académie de la transformation numérique
Exercer son leadership en contexte de télétravail.

Ordre des architectes du Québec
Patrimoine : Conservation et intervention et Milieux de vie durables et résilients
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Du 1e janvier au 31 mars 2024

Date
11 janvier 2024

6 février 2024

12 février 2024

14 février 2024

14 février 2024

20 février 2024

20-21 février 2024

21 février 2024
22-23février 2024

23 février 2024

26 février 2024

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)
Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit
0,00 %

0,00 $

465,00 $

0,00 $

0,00 $

207,90 $

2085,00

285,00 $
385,00 $

0,00 $

710,00 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




DEPENSES DES MINISTERES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION A UN COLLOQUE OU A UN CONGRES

Formateur et description

ATN (Académie de la transformation numérique
Cyberdéfense — Les menaces numériques (4 capsules- 6 participants)

Lepointdevente.com
Intégrer des critéres d’approvisionnement responsable (niveau 1)

Centre de services scolaires de la Capitale
Programme d'information et de préparation a la retraite.

Idexia Inc.
Formation pour site Intranet de la CCNQ (8 participants)
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Date

13, 27 février, 1¢r,
11,13,21 mars 2024

5 mars 2024

11 au 14 mars 2024

25 mars 2024

Lieu

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Québec (en ligne)

Colit
0,00 %

689,08 $

314,00 $

350,00 $

5490,98 $

COMMISSION DE
LA CAPITALE
NATIONALE

Québecaa




