

DÉPENSES DES MINISTÈRES ET ORGANISMES

FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION À UN COLLOQUE OU À UN CONGRÈS

Du 1^{er} janvier au 31 mars 2024

Formateur et description	Date	Lieu	Coût
ATN (Académie de la transformation numérique Exercer son leadership en contexte de télétravail	11 janvier 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
ATN (Académie de la transformation numérique Exercer son leadership en contexte de télétravail	6 février 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
Université Laval Les essentiels de la gestion de projet.	12 février 2024	Québec (en ligne)	465,00 \$
Ministère du Conseil exécutif SRIDAIL – Webinaire sur la PRP	14 février 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
UPAC Assurer la protection des renseignements personnels dès la conception d'un bien ou d'un service.	14 février 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
Chambre de commerce et d'industrie de Québec Déjeuner-causerie, Stéphane Poirier, Aéroport international Jean-Lesage de Québec (2 participants)	20 février 2024	Québec	207,90 \$
Université Laval Journée d'étude sur les réclamations sur contrats (3 participants).	20-21 février 2024	Québec (en ligne)	2 085,00 \$
Barreau du Québec Les développements récents en droit des marchés publics 2024	21 février 2024	Québec (en ligne)	285,00 \$
Ordre des architectes du Québec Estimation des coûts de construction : notions et outils pratiques.	22-23 février 2024	Québec (en ligne)	385,00 \$
ATN (Académie de la transformation numérique Exercer son leadership en contexte de télétravail.	23 février 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
Ordre des architectes du Québec Patrimoine : Conservation et intervention et Milieux de vie durables et résilients	26 février 2024	Québec (en ligne)	710,00 \$

DÉPENSES DES MINISTÈRES ET ORGANISMES**FRAIS DE FORMATION ET DE PARTICIPATION À UN COLLOQUE OU À UN CONGRÈS**Du 1^{er} janvier au 31 mars 2024

Formateur et description	Date	Lieu	Coût
ATN (Académie de la transformation numérique) Cyberdéfense – Les menaces numériques (4 capsules- 6 participants)	13, 27 février, 1 ^{er} , 11,13,21 mars 2024	Québec (en ligne)	0,00 \$
Lepointdevente.com Intégrer des critères d'approvisionnement responsable (niveau 1)	5 mars 2024	Québec (en ligne)	689,08 \$
Centre de services scolaires de la Capitale Programme d'information et de préparation à la retraite.	11 au 14 mars 2024	Québec (en ligne)	314,00 \$
Idexia Inc. Formation pour site Intranet de la CCNQ (8 participants)	25 mars 2024	Québec (en ligne)	350,00 \$
			<u>5 490,98 \$</u>